[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.06.2012

	№
	196

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение

Правительства Кировской области от 28.10.2011 № 334

1. Внести изменения в распоряжение Правительства Кировской области от 28.10.2011 № 334 «Об утверждении перечня строек и объектов Областной адресной инвестиционной программы на 2012 – 2014  годы» (с изменениями, внесенными распоряжением  Правительства  Кировской области от 05.03.2012 № 45), утвердив изменения в перечне строек и объектов Областной адресной инвестиционной программы на 2012 – 2014 годы. Прилагаются.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу одновременно со вступлением в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]